

COMUNE DI CINGOLI

E1)

Riaccertamento residui passivi - Residui conservati provenienti dalla gestione residui

Capitolo	Art.	Numero	Anno	Importo	Insussistente	FPV	Residui confermati al 31/12/2019	Note
30		329	2016	55,00			55,00	
30		187	2018	48,30	26,60		21,70	
30		234	2018	70,00			70,00	
77	7	172	2016	25,00			25,00	
84	2	579	2018	961,40	174,36		787,04	
244	10	198	2018	1.427,00			1.427,00	
2325	2	565	2018	438,81	433,64		5,17	
2328		42	2018	1.342,00	242,00		1.100,00	
2689	1	476	2013	141.769,23			141.769,23	
2689	1	563	2014	31.979,78			31.979,78	
2689	1	493	2016	43.444,50			43.444,50	
2689	1	693	2015	1.100,69			1.100,69	
2689	1	556	2017	45.214,76			45.214,76	
2689	1	569	2018	48.548,37			48.548,37	
2689	1	589	2010	86.931,59			86.931,59	
2689	1	693	2015	38.000,00			38.000,00	
2689	1	699	2015	19.257,58			19.257,58	
2689	2	586	2009	9.734,51			9.734,51	
2689	2	587	2009	42.379,73			42.379,73	
2689	2	404	2011	33.230,00			33.230,00	
2689	2	477	2013	28.353,85			28.353,85	
2689	2	494	2016	8.688,90			8.688,90	
2689	2	524	2014	2.157,63			2.157,63	
2689	2	564	2014	6.395,96			6.395,96	
2689	2	590	2010	25.600,00			25.600,00	
2689	2	694	2015	11.671,66			11.671,66	
2689	2	494	2016	12.499,31			12.499,31	
2689	2	557	2017	9.042,95			9.042,95	
2689	2	570	2018	9.709,67			9.709,67	
1020	4	331	2018	500,00			500,00	
1020	4	452	2018	600,00			600,00	
533		578	2017	2.800,00			2.800,00	
533		587	2018	4.365,75			4.365,75	
533		588	2018	2.248,10			2.248,10	

533		589	2018	5.340,50			5.340,50	
533		590	2018	3.146,00			3.146,00	
533		591	2018	4.100,00			4.100,00	
533		592	2018	1.961,00			1.961,00	
533	2	135	2018	500,00			500,00	
534	5	536	2018	4.305,50			4.305,50	
730		483	2017	32.093,43	16.201,44		15.891,99	
730		484	2017	12.693,96			12.693,96	
730		604	2018	44.787,39			44.787,39	
805	0	272	2018	233,33			233,33	
1284	9	560	2018	402,11			402,11	
1284	11	132	2016	2.289,94			2.289,94	
1284	11	445	2017	783,91			783,91	
1807	0	437	2018	122,00			122,00	
82	4	444	2017	10.789,68			10.789,68	
82	4	562	2018	1,22			1,22	
2510	3	571	2018	451,40			451,40	
2954		586	2015	751,35			751,35	
2954		594	2015	1.837,61			1.837,61	
2954		508	2017	600,00			600,00	
2954		565	2017	300,00			300,00	
2954		206	2018	300,00			300,00	
2970		503	2013	1.593,75			1.593,75	
2970		509	2013	674,78			674,78	
2970		695	2015	772,36			772,36	
2970		185	2018	12,66			12,66	
2970		576	2018	44,00			44,00	
2975		476	2018	1.575,00			1.575,00	
2975		500	2018	20,00			20,00	
20	2	559	2017	821,77			821,77	
20	2	457	2018	510,83			510,83	
20	2	561	2018	488,62			488,62	
26		572	2018	84,95			84,95	
26		607	2018	69,85			69,85	
50		611	2018	808,04			808,04	
83	7	30	2015	1.240,72			1.240,72	
83	7	54	2016	1.793,20			1.793,20	
187	10	154	2018	1.971,45			1.971,45	
338	1	310	2017	2.000,00			2.000,00	
1150	8	540	2016	853,33			853,33	

1150	8	524	2017	582,58			582,58	
1150	8	532	2017	996,67			996,67	
1150	8	168	2018	40,00			40,00	
1150	8	357	2018	120,00			120,00	
1150	8	400	2018	500,00			500,00	
1150	8	456	2018	145,17			145,17	
1150	8	524	2018	400,00			400,00	
1575		75	2016	749,25			749,25	
1575	11	211	2018	259,80			259,80	
2391		363	2018	712,72	362,72		350,00	
2686		544	2018	25.376,00			25.376,00	
2686		545	2018	15.124,00			15.124,00	
82	1	100	2016	229,99			229,99	
82	20	364	2017	10,00			10,00	
187	2	127	2015	401,87			401,87	
199		130	2018	8.393,06			8.393,06	
340	1	62	2016	881,00			881,00	
340	1	106	2017	1.490,00			1.490,00	
340	5	36	2017	1,32			1,32	
931	1	171	2018	50,87	14,56		36,31	
931	2	367	2018	8,83			8,83	
1416	1	43	2017	0,01			0,01	
1780	1	1	2016	775,22			775,22	
1780	1	337	2018	4.613,73			4.613,73	
2008		606	2015	20.908,89			20.908,89	
2548		516	2016	5.919,70			5.919,70	
2634	1	485	2008	248,61			248,61	
2740		593	2008	2.189,56			2.189,56	
2794		133	2009	85,80			85,80	
2798	1	460	2017	7.546,12			7.546,12	
2798	1	522	2016	5.542,20			5.542,20	
2798	1	558	2017	3.074,48			3.074,48	
2803	1	524	2016	72,16	72,16		-	
2803	5	474	2018	1.700,00			1.700,00	
2815		163	2016	6.942,55			6.942,55	
2815		484	2016	12.202,46			12.202,46	
2839		448	2017	2.685,96	2.685,96		-	
2840		169	2018	1.406,90			1.406,90	
2840		176	2017	2.890,13			2.890,13	
2841	1	568	2018	1.840,87			1.840,87	

2967		254	2016	52.876,27			52.876,27	
2967		553	2017	56.417,05			56.417,05	
2967		356	2018	62.326,00			62.326,00	
							1.102.242,03	

Settore 1
Settore 2
Settore 3
Settore 4
Settore 5
Settore 6